
 
 

Technický list 
 
 

 
Datum revize: 29.8.2022 

Remover CT 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené výsledky. 
Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém případě 
doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 
Remover CT je neagresivní směs na bázi přírodních rozpouštědel, určena k odstraňování zbytků nevytvrzených 
lepidel i většiny zaschlých kontaktních lepidel a samolepicích etiket nebo pásek. Ideální také pro odstraňování 
mastnoty, olejů a jiných nečistot. 
 
Technická data: 

Báze Směs přírodních rozpouštědel 

Konzistence Aerosol 

Hustota cca 0,85 g/ml 

Pracovní teplota +5°C až +30°C 

 
 
 
 
 
Charakteristika: 
▪ vynikající čisticí vlastnosti 
▪ dobré odmašťovací schopnosti 
▪ všestranné využití 
▪ bezpečný při použití 
▪ nezpůsobuje korozi povrchu 
▪ neobsahuje aromatické uhlovodíky 
 
Příklady použití: 
▪ odstraňuje zbytky vytvrzených kontaktních lepidel 
▪ vhodné k čištění všech povrchů od nevytvrzených zbytků 

lepidel 
▪ odstraňuje samolepicí vrstvy etiket a pásek 
▪ odstraňování mastnoty a jiných nečistot 
 
Provedení: 
Barva: transparentní 
Balení: aerosolová plechovka 500 ml 
 
Skladovatelnost: 
24 měsíců v neotevřeném původním obalu na chladném  
a suchém místě při teplotách +5°C až +25°C. 
 
Pracovní postup:  
Před použitím dobře protřepejte. Nastavte aplikátor podle 
velikosti ošetřovaného povrchu. 
Na drobné plochy použijte aplikační trubičku, na větší plochy 
použijte rozprašovač. Při použití rozprašovače aplikujte ze 
vzdálenosti cca. 20 cm od povrchu. 
Naneste dle potřeby na celou znečištěnou plochu a nechte 
působit několik minut. 
Následně z povrchu setřete do sucha čistým hadrem. Stírejte 
vždy jedním tahem čistým kusem hadříku. 
Na neznámém podkladu předem vždy proveďte zkoušku, zda 
odstraňovač nepříznivě nepůsobí na daný povrch. 

Bezpečnost: 
Používejte pouze v dobře větraných prostorech. V případě 
zasažení očí, je neprodleně vypláchněte větším množstvím 
vody. Při požití: vypláchněte ústa tekoucí vodou, zabraňte 
polknutí tekutiny. Kontaktujte lékaře. Další pokyny viz. etiketa 
výrobku a údaje uvedené v bezpečnostním listu. 
 
Poznámky: 
▪ nepoužívejte na polystyren a PMMA (plexi) 
▪ při odstraňování mastnoty, mohou na povrchu zůstat 

skvrny, tyto následně odstraňte odmašťovačem 
▪ Remover CT není vhodný k finální přípravě povrchu  

pro lepení nebo tmelení. Není to základní nátěr (Primer). 
▪ při čištění porézních materiálů, mohou na povrchu zůstat 

skvrny 
▪ vzhledem k široké škále druhů plastů, barev a jiných 

povrchových úprav, doporučujeme vždy provést test 
kompatibility, abyste se vyvarovali poškození povrchu 
 

Odpovědnost: 
Obsah tohoto technického listu je výsledkem našich testů  
a zkušeností. Má obecnou povahu a neposkytuje záruky  
pro zamýšlené použití. Je odpovědností uživatele určit svými 
vlastními testy, zda je produkt vhodný pro danou aplikaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

